令和 3 年 11 月
お取引先各位

株式会社キャムズ

価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では原材料の価格上昇や、物流費をはじめとする諸経費コストの値上がりを吸収す

るべくかねてより企業努力を重ねてまいりましたが、現在の製品価格を維持するには大変厳しい
状況となりました。
つきましては、誠に心苦しいかぎりではございますが、下記製品の価格の改定（値上げ）を実

施させていただきたく存じます。
今回の改定に伴い、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げま

すとともに、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

■価格改定対象製品
フェンス資材・電気柵資材一式
詳細につきましては弊社営業部にお問い合わせください

■改定時期
2021年 12 月 20日（月）以降の見積り分より新価格を適用

■改定価格
現行価格より 20％アップ ※一部商品を除く

原料供給面で大変厳しい状況が続いております。弊社といたしましても、原料および資材調達に
全力を尽くす所存ですが、必要量の確保が困難な状況も想定されます。
ご注文が殺到し、一時在庫切れとなる恐れがございます旨、予めご了承ください。

以上

【問合せ先】
株式会社キャムズ 本店 営業部
〒520-3223 滋賀県湖南市夏見 1234
TEL：0748-72-7800 FAX：0748-72-7801